

Изменения в Правила приема в государственное профессиональное образовательное учреждение Тульской области на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 2021-2022 учебный год

1. В абзаце четвертом пункта 3.5. слова «(с выделением форм получения образования (очная, очно-заочная, заочная))» заменить словами «(с указанием форм обучения (очная, очно-заочная, заочная))».
2. В абзацах втором-четвертом пункта 3.6. слова «формам получения образования» заменить словами «формам обучения».
3. В абзаце первом пункта 3.7. слова «с выделением форм получения образования (очная, очно-заочная, заочная))» заменить словами «с указанием форм обучения (очная, очно-заочная, заочная))».
4. В пункте 4.1.:
  - а) в абзаце третьем слова «форму получения образования» заменить словами «форму обучения»;
  - б) в абзаце четвертом слова «форму получения образования» заменить словами «форму обучения».
5. В абзаце шестом пункта 4.2. слова « формы получения образования» заменить словами «формы обучения».
6. В подпункте 3 пункта 4.4. третий абзац изложить в следующем содержании:

«с использованием функционала федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»;
7. В подпункте 3 пункта 4 приложения 1 «Порядок учета результатов освоения поступающими образовательной программы основного общего или среднего общего образования и индивидуальных достижений поступающих» слова «Союзом «Агентство развития профессиональных сообществ и рабочих кадров «Молодые профессионалы (Ворлдскиллс Россия)» заменить словами «автономной некоммерческой организацией «Агентство развития профессионального мастерства (Ворлдскиллс Россия)».